АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом детского творчества № 1»

(МБУ ДО ДДТ № 1)

ПРИКАЗ

22.08.2023                                                                                          № 81

п. Никель

О реализации образовательных программ

в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Разрешить с 01.09.2023 реализацию дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ, программ профессионального обучения, утвер-

ждённых приказом МБУ ДО ДДТ № 1 от 22.03.2023 № 54:
1.  Школа вокала  ПФ/МЗ Андреещева Н.К.

2.  Развивайка. Музыка  ПФ/МЗ

3.  Эстрадный вокал  МЗ

4.  Основы эстрадного вокала  МЗ

5.  Бисероплетение для новичков  ПФ/МЗ Ю.А. Андреещева

6.  Бисероплетение для знатоков  МЗ

7.  Развивайка. Лепка  ПФ/МЗ

8.  Бисероплетение для профессионалов  МЗ

9.  Lego - мастерская МЗ А.Ю. Ильина

10.  LEGO-продленка Иные

11.  LEGOмания   МЗ

12.  Развивайка. Легоша   ПФ

13.  Юный художник  МЗ И.А. Ильина

14.  Основы дизайна  ПФ/МЗ

15.  Бальный танец  МЗ И.П. Коваленко

16.  Бальный танец - путь к успеху  МЗ

17.  Сценическое движение вокалистов ПФ

18.  Бальный танец - первые шаги  ПФ/МЗ

19.  Развивайка. Потанцуй-ка  ПФ/МЗ

20.  РитMix   МЗ

21.  Иваника   МЗ А.А. Иванова

22.  Модерн - джаз танец  МЗ

23.  3D ручка   ПФ/МЗ А.А. Михайлова

24.  GreenLab-продленка Иные

25.  GreenLab   МЗ

26.  Радиолюбитель МЗ А.В. Ловцов

27.  КраеVед МЗ К.М. Захваткина

28.  Делопроизводитель  МЗ

29.  Дизайн  МЗ О.А. Семина

30.  Креативная продлёнка  МЗ

31.  Развивайка. Изодеятельность  ПФ

32.  Слесарь по ремонту автомобилей  МЗ Н.К. Самодуров

33.  Повар  МЗ М.М. Федосова

34.  Школа кондитера  ПФ/МЗ

35.  Театральные маски  МЗ Е.Н. Чернушевич

36.  Развивайка. Театр   ПФ/МЗ

37.  Текстильная игрушка. Познаём азы.  МЗ И.Г. Телкова

38.  Текстильная игрушка. Совершенствуем мастерство  ПФ/МЗ

39.  Мастерская игрушки  МЗ О.И. Сооб

40.  Сувенирная лавка  ПФ/МЗ

41.  Мастерилка  МЗ

42.  Английский для детей  МЗ Е.А. Бабина

43.  Выпиливание и выжигание по дереву  МЗ Э.В. Грифленков

44.  ArtLab МЗ Л.В. Торощина

45.  Blender 3D ПФ

46.  Компьютерное моделирование  МЗ

47.  Цифровой рисунок и живопись  МЗ

48.  Основы эксплуатации автомобиля МЗ О.О. Холодцов

Директор                                                             Е.Н. Чернушевич

		2023-08-22T10:24:40+0300
	правый верхний угол
	Чернушевич Елена Николаевна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа